香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Jiumaojiu International Holdings Limited
九 毛 九 国 际 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：9922）

自願公告
部分門店恢復營業

茲提述九毛九國際控股有限公司（「本公司」）日期為2020年1月29日及2020年2月9
日的公告（「該等公告」），內容有關暫時停止所有門店（包括自營及特許經營門店）
營業。除文義另有界定外，本公告所用詞彙與該等公告所界定者具有相同涵義。

鑒於近期中國疫情有所緩解，董事會宣佈，部分門店（包括自營及特許經營門店）
將自2020年3月18日起恢復營業。剩餘門店將根據門店所在地區疫情防控的發展
情況逐步恢復營業。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
九毛九國際控股有限公司

主席
管毅宏

香港，2020年3月17日

於本公告日期，董事會包括主席兼執行董事管毅宏先生、執行董事李灼光先生及
崔弄宇女士、非執行董事鄒定航先生以及獨立非執行董事鄧濤先生、鐘偉斌先生
及徐乘先生。